
* lllllllll „Hill ! euro;

OBJEDNÁVKA č. 1277/2019/RRC/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 62908049 DIČ: 0162908049

Moravskoslezský kraj BIO ILLUSION s.r.o.

28. října 2771/117 Jabloňová 2929/30

70218 Ostrava 10600 Praha 10

Vyřizuje: Vyřizuje: _

Telefon: Telefon:

Odbor: RRC—4

Objednáváme u Vás:

služby spojené s partnerstvím při výrobě dokumentu "Budiž voda". Partnerství zahrnuje propagaci Morav

kraje, a to následovně: uvedení loga Moravskoslezského kraje v titulcích dokumentu a zároveň na všech

materiálech, logo na inzerátech v deníku Právo (4x), TV magazínu, TV mini, Koktejl atd., dodání fotograf

propagace Moravskoslezského kraje na vlastních sociálních sítích a dalších kanálech v souvislosti se spoluprací na

dokumentu „Budiž vodal“, logo na zadní straně DVD, účast na slavnostní premiéře, možnost předpremiér

Propagace partnera začne již před vznikem samotného dokumentu.

Záloha možná.

Cena: 190.000 Kč bez DPH/ 229 900 Kč Vč. DPH

Datum požadovaného splnění: 03.08.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

,v,
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné castky z účtu objednatele..

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle g 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hod—

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místn

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 St

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládan

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepra-

považována za neplatnou. . “

y pro Vaše hosty.

á osoba vlastní podíl

skoslezského

propagačních

í a videí pro účely

\oty uvedené na

ě příslušného správce

., o střetu zájmů, ve

'divé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 229 900,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800





Předmět: FW: objednávka č.1277/2019/RRC/O

Sent: Wednesday, October 9, 2019 4:06 PM

Subject: Re: objednávka č.1277/2019/RRC/O

děkujeme za Vaši objednávku, kterou tímto akceptujeme a těšíme se na další spoluprác'

st 9. 10. 2019 v 1Ě5z46 odesílatel

Vážená paní

v příloze Vám zasílám objednávku č. 1277/2019/RRC/O na služby.

, Prosím o akceptaci této objednávky formou odpovědi na tento e-mail.

Děkuji.

Přeji pěkný den

& Můrmnáaský

kťáj

* Krajský úřad Moravskoslezského kraje

_—

p_—

napsal: ,



28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

wwwtsevemžmsravaáravež

[i.-

5 Řaqušý má

RÉSFEKÝ

Krajský úřad Moravskosšezského kraje má zavedené sysěémy ššzenš kvašžty, envšreršmerfw & bezpečncstš mim-mací,

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

Bio Illusion, s.r.o. Š Baarova 43/27, Praha 4 i www.bioillusion.cz %


